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BIFTFEI B ES, A= I https://smbcloud.tp-link.com.cn/login.html, #Z T
EIFERFNSRIE) , BIATP-LINK ID. 283, SFTP-LINK ID, Al F75< €l
ETP-LINK ID >
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3. KR REHBEEREE>>RETIR>>RIMNIKE, ANEFEMACHISIgEIDHE L

o

Bt X

iHRIATRErIGEE OEA TR , BRNGE, S5
- A IEREEE. SRl . ACTOFATAP. FREFEURIFTAR, HIAC RS SEERRIFRRIIREGIFT AP,
SRR LRRERED - TESERETLE .
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R/EID | B EAREED, ARaRNS
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4. RINAINGES, BIRIEIREE B IIEKREINEZRNFZE, mf< Z2EkE >, A
mEd s TaEiEEERE .

=rs ROEEE | RESE | DESR | BRAE | SHRSEE | SEEeE | RERE | C Q BE v
FS  BEER BEsm BERS aEEs Pk MACHESE FRHE BOE El
1 TL.CS636048V6CQ L3zl o' TL.CS6360-48V6CQ 19216801 00-0AEB-19.63.60 e EEEE &R
P =1 o=E v 1 wEE =

El4-14 2 ER

19 = EEIER



MIRA B RBFELE

1]

3

3

1.

SIERIEH AR ZMEE (MAREHIRE)

BERETERNETRDS BHITRE:

1. B EE T BN S OEREIRALA Console, FHITHECEMIIAVEE
R,

2. BImAMTBER, HBALXHAEPLIESREEHitany key to stop
autoboothy, HFTEERFHFANBOOTUTILEE, WNTEFIR;
* TP-LINK BOOTUTIL(v1.0.0) =

Copyright {c) 2015 TP-LINK Tech. Co., Ltd
Create Date: Oct 20 2015 16:082:35

help - print this list

reboot - reboot the system

ifconfig - config the interface

fip - config the remote host ip, the user name,user password
and the image file name

upgrade - upgrade the firmware

start - start the system

reset - reset the system to the factory config.

3. “reset” WITHREEN, EMGEMERET RINEE, BERITEN
R P Z2AZEEY ~admin.

. BiRETRITETRARER,

HERALESIERN, BRETTNARFES, EBRRERIAS, B
TUFRE:
1 I BERARTIER L, WREREELE AT E NI FERIRRE,

2. (HEBERS A PmERYEERIRIRPRESR BV FERE R ILES, FERANMIRBRY
FERINER 7o

. BERERTIRYIWEBE R H.

HEL U T EHTRE:

1L RBNEAFB T REEEFWHTTPER ARSI, BELFIAF K
BREFEIRENRAE, WinRRZEIRE, ZYXIEEER;

2. MEETITHVRES, REBANIKEOLSGERERER, FNBIARLR
BEWRER, AILURS IR BRI ;

3. IRBEIAMIT BN EEIN, FHERAMITENRIPbiL 53T
MUPSLA TR —MER ;

4. BEPingss BN EERE, B “FIE” — BT WA “cmd” @
2, Rt "WME” &, JLUITHASLEL. ¥Aping 127.0.0.110 &1t
BEHEITCP/IPHNEERE; HAping 10.18.18.251 (3Ha# ZiaiIPith
i) RETBENSRIBERETIER,

. BB /SEC B H K.

TN E LA AR, BRSO REFRE.

Y (S E
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fiiRB ARSI

SR SHAR

TIEMARERY IEEE 802.3: LUK T ERiFANEEI (MAC) 71X
IEEE 802.3i:10BASE-TLAA M
|EEE 802.3u:100BASE-TX {53 LA A
|IEEE 802.3ab:1000BASE-TFIKLAK M
IEEE 802.3z:1000BASE-XTFIK LUK (HLF)
IEEE 802.3ae:10GBASE-SR/LR 10GLLARM (F££F)
IEEE 802.1bm: 100G/40GLLRR (F¢4F)
IEEE 802.3by: 25GLA X MR A&
IEEE 802.3bz: 2.5G/5G LA MR &
IEEE 802.3ad:}iTHE BB & IR AT A
IEEE 802.3x: 1541
IEEE 802.1p:AXREBM A LMILANE _EQos/Costhi¥ (AFETETHEE
IEEE 802.1q:VLAN®#71&1E
IEEE 802.1x:EFim O8I LEiAa)iEH], BHIIE
|EEE 802.1d:STP4E i ixt
IEEE 802.1s:MSTP4ERii#1t
IEEE 802.1w:RSTP4 A
ANSI/IEEE 802.3 N-Way B &1 hE
CSMA/CD Ethernet
IEEE 802.1ab:uh R FNE AR5 03T I B BE IR ZR

IR RRE AR 10Mbps#3X T, 20Mbps£ X T
TRIE LAY 100Mbps=#3X T, 200Mbps& 3T
FIKLUART 2000Mbps£ T

10GIAKM 20000Mpbs&WR T
25GLAKM 50000Mbps& T
40GLEAKRM 80000Mbps&W T

100GLAKR 200000Mbps& T

(=S5 10BASE-T:23$32(Cat3)sk LA _EUTP/STP (<100m)
100BASE-TX:2%$53(Cat5)8f A EUTP/STP (<100m)
1000BASE-T:451#85% (Cat5e)5{ A LUTP/STP (<100m)
1000BASE-SX: 62.5um/50umBIMMF (2m~550m)
1000BASE-LX: 62.5um/50umAIMMF (2m~550m) 5510pmAISMF

(2m~5000m)
10GBASE-SR:0M1/0M2/0OM38g L _EMMF (2m~300m)
10GBASE-LR:IECAYB1.1#1B1.389SMF (2m~10000m)
10GBASE-LRM:0M1/OM2/0OM33§ LA _EMMF (Operating range:
0.5m~220m)
100GBASE-SR4: OM3/0OM48{LA_EMMF (~100m)
100GBASE-LR4: IECAYB1.1#1B1.389SMF (~10000m)

K3 VapaN FER A

MACHI3EF ] BohEH

21 = EARSEHANIE



By 3 10BASE-T:14881pps/i
100BASE-TX:148810pps/i#
1000BASE-T:1488095pps/ i
1000BASE-X:1488095pps/iM
10GBASE-SR:14880952pps/i
10GBASE-LR:14880952pps/i 0]
25GBASE-LR:37202375pps/ i
100GBASE-LR:148809520pps/i#

il

7 (AC) BIN: REERBRRN:

RSB 100-240VAC NFBESEEL (-36)-(-T2)V

BRABESEE: 90-264VAC KERNEBE: -48V

S 47-6THz KERNEMR: 20A

= S 25 .

EE./F?ZE@)\ Hij(t*ﬁu)\EE‘/}lL. TA
BEE (HVDC) fA:
BEMNEBE: 240V
BRABESEE: 180-300VDC
TERNEBIMR: 3.6A

TERE 0°C~40°C

FERE -40°C~70°C

IEEE 10%~90%RH T &2k

fEFEE 5%~90%RH T 45

BRASHME = 22



23 =

MR C ZEIESFP+/QSFP+i 478154 BA

FeLF
HARKSAENEES, B— A ANERBHIERFIRNAETN2 RNFIEMARPAES TR, XAREHW
KR ZMERENTPRIEEN T, BETREEKR, FRREY, Pt PAEEKFRR.

RIESETBIMER, N DA BRALAMSIRICET,

BRATHORBERA, SRE—MAIFI0um, REeF—MRIABM. FLEEEEHER/), SATFTEEm, B
HeEal (RRER) X2, XFEREMTRNEENREEREERENER, MERERE, REM
Bl ZIRAAPORIBTEME, —MRA508062.5um, AIEFEMSMIRINBIIL. BHEEEGBHBIRA, XRRE T ik
FESHME, MERESIEMEEM™E, FI130600Mbps/kmBYFATE2kmBY N RE300MbpsHHE 7o Hlk,
SN ROBEBLRE, —RRBNLAE.

FEARIR

HARRZBHAWAE —RRIRER, BECEFRMF. EEBRMIIZOFAEM, HEFRHEERHRERRED.
HRREATLE B, RXIRBRESKIRMNLES, BT FEE, BNRBIELESHRRMEBES,
HIRRIREEFRAI D N RRARRMSRARIR; RIBEWERDTDABIAER, TIAERMGICERE, ¢
BHRAE T2 SHRAEREBMFAERNNTET. TP-LINKMERZIRYAISFP/SFP+InORBRIE, SIEHIER,
HEFEATP-LINKR B FERELR,

TP-LINKXARIRSTP-LINKR SIS EC S, AN LR, B BREEMER, I AHE, EaTA. PAEBE
MTE AREMEBETENER, TP-LINKAEREIR), ERLETIHRNBNE, FHRGINSATE, BN
EpfiteE, REMGAHE, FJERESZRTP-LINKSIRAER,

TR T HERTP-LINKERH B SE, UHSE,

HEFESFP+/QSFP+im %78 351 A



RIREE FRES

FEAEIR

R CIHEIR

TL-SM812LS-10KM

TL-SM812LS-2KM
TL-SM811A0C-10m

TL-SM813MM-100m

TL-SM713MM-100m
TL-SM512LS-10KM

TL-SM512LM-300m

TL-SM411LSA/B-5KM

TL-SM411LSA/B-500m

TL-SM411SSA/B-500m
TL-SM412LS-5KM

TL-SM311LSA/B-20KM
TL-SM311LSA/B-2KM

TL-SM311SSA/B-2KM

TL-SM312LS-40KM
TL-SM312LS-20KM

TL-SM312LS-20KM T V4R

TL-SM312LM-550m

TL-SM510U
TL-SM410U
TL-SM310U

S
100Gbps

100Gbps
100Gbps
100Gbps

40Gbps
10Gbps
10Gbps

2.5Gbps

2.5Gbps

2.5Gbps
2.5Gbps
1Gbps

1Gbps

1Gbps

1Gbps
1Gbps
1Gbps

1Gbps

10Gbps
2.5Gbps
1Gbps

BEE
10km

2km
10m

100m

100m
10km

300m
5km

500m

500m
5km

20km
2km

2km

40km
20km
20km

550m

30m
100m
100m

(K3 MY

SMF, JREFLC

SMF, SX&FLC

OM3/0M4 MMF,
12:5MPO

OM3/0M4 MMF,

12:5MPO
SMF, JREFLC

OM3 MMF,
XEFLC

SMF, BEFLC

SMF, BEFLC

SMF, EBBESC
IEFLC

BEFLC

SMF,

SMF,

SMF, B4FLC

SMF, B£SC

IEFLC
SMF, X£FLC
SMF, JREFLC

OM2 MMF,
IREFLC

BN ML
R LML
R LML

SMF,

== TV 55N FIELIEEE
TIERK: o
1271/1291/1311/1331nm | 0~70°C
TIERK: o
1271/1291/1311/1331nm | 0~70°C
850nm 0~T70°C
850nm 0~70°C
850nm 0~70°C
1310nm 0~70°C
850nm 0~T70°C
A: 1550/1310nm .
B: 1310/1550nm 0~70%C
A: 1550/1310nm .
B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm 700
B: 1310/1550nm 0~70°C
1310nm 0~70°C
A: 1550/1310nm .
B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm .
B: 1310/1550nm 0~70°C
A: 1550/1310nm .
B: 1310/1550nm 0~70°C
1310nm 0~70°C
1310nm 0~70°C
1310nm -40~85°C
850nm 0~T70°C
) 0~T70°C
- 0~T70°C
- 0~T70°C

FEFESFP+/QSFP+i 4755t B
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MIRD FmiREF

SRS, 87!
ASKBITP-LINKf@a, EHHE! AREENNE, BEEBNEFAREDRUTRE:

—. TIHRATRBT RELECE, BREABRATTRHBERS, BUFEER:
* BEABHER. RIEHR;
 RREAVBAPERTE, €A, HiF. RESETRHIEZRE,
» BEFRNR. FREmFIAD;
 REZBEARERATNT, EEXHESEEMNILEXFHEBRTIEE;
* BANEERHANTASES SRR, ARG ERE. &E. #HK. VUMK,
- B FRTERNHERE;
» BRAEREERBETIEH. EHRSBHRT;
 ARAETOME. AR KR, BEEFSBHmEEHRT;
 HtpfE @A SR KR fE. REFREM SRS ELHRIT,

Z. BARLZFHMREARRS:

EERErF R A, BRERATRARL AL 400-8863-400, UHIAF@EFE, Eha] LUK Efae@tp-link.
com.cnFREARLZH, ANKMNSEE-—NERNBFHLENE=REDRER. SHREAARRELBERINE W
U www.tp-link.com.cn, FHEERETH,

=. TP-LINKF=REERS&E: ZFRIE
BEZFAZREIEEINTP-LINKE M

55135 A

* SNERRFRIRENLE, BBRIEEANTAE, BARMRIREIAN3 TR, IRBRERTYHNEINAR, EMEIRE
FCessk B RREAVEEMIR(E. RIR. MRll. FmELR, BREKRIR. k. REFAKNATFRR, BRI
T,

» RERIXRTEN, BRENEEEL. N7 H. RABRHERETERERICEERN, TLIINERERILLT
Skt RIEEN3 A,

 EFmBEENISKARIgEERRE, BINILRIG, FTEERERNTm. EREREHE, ~aiigd
BEEABRAEN, WINSEE, RERE SRS Z~REEEERER M, TR TREORIE™ R
JPIBBEABRARME; THE @, BRFERE,

» ERIMRSTAANEIRSE, BEHFENNEZN~RRESR; OEFEHRULIER, Z~mIRER
BEREEEF B EITE. IFmAfRgEeE, B—HRRnEREREEEZ BR=1TALENRERE
H, BREGHRBIFERAEEZIL

» SEREABRABRRGR. REINTmBEERRGFRERRORFHARBIN=1A8EEH,

» RIEFENEFERARAIXS BEAR,

» ZEBEEFHIFEREAERABRIEINETERE, SRRAEGRABTNAEBERNIET.
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MIRE BESESYILEH

ESEEYRETTE
2R 3(Pb) 5K (Hg) (Cd)  SAMEB(Cr(VI) ZIREEE 250 KR
REXEY RENKEY REKEY  ®EY (PBB) (PBDE)

PCB O O O O O O
PCBAIZ S X O O O O O
TR (BER) X O O O O O
Ealtialts O O O @) @) @)
SRR O O O O O O
YR FRAC M O O O O O O
i8S O O O O O O
HE O O O O O O
LU O O O O O O
ARRAGIRIBSI/T 11364B95E 45 Hlo "\
O: ®NZBEVRIEZIHFABERMR RIS EI97EGB/T 26572 10

MEMRBERLU T, d
X! RNZEEVRELEZBHNE—IRMEFN S S8 HGB/T MRS AR S

265T2MERIREER, (BEZRMBENEEFREMNI~RFEL FERERRFMRAN

EVA, BRBITHIEEHTHEDR, TIEERFS LRME. ) EREHFTIME,
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